

# **Tina´s Produkthandel ApS**

Nevadasmindevej 2  
5970 Ærøskøbing

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2019**

---

**Tina von Elbwart**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Tina´s Produkthandel ApS  
Nevadasmindevej 2  
5970 Ærøskøbing

CVR-nr: 33387040

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af køb/salg af brugte jern og metaller.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## **ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Årsrapporten for TK Handel Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Regnskabsklasse Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ned indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gemmingsårligt for at afgøre om der er indikationer af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Nettoomsætning**

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### **Skat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		2.630.339	1.653.211
Vareforbrug .....		-1.338.061	-565.749
Eksterne omkostninger .....		-77.833	-169.382
Ejendomsomkostninger .....		-105.711	-160.690
Administrationsomkostninger .....		-144.714	-96.799
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>964.020</b>	<b>660.591</b>
Personaleomkostninger .....		-402.200	-348.928
Andre driftsomkostninger .....		-364.076	-228.930
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>197.744</b>	<b>82.733</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38.286	-50.255
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>159.458</b>	<b>32.478</b>
Skat af årets resultat .....		-35.081	-7.145
<b>Årets resultat .....</b>		<b>124.377</b>	<b>25.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		124.377	25.333
<b>I alt .....</b>		<b>124.377</b>	<b>25.333</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		152.244	2.059.443
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		304.869	350.869
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>457.113</b>	<b>2.410.312</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>457.113</b>	<b>2.410.312</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		80.000	193.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>193.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		101.225	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>101.225</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		272.200	374.493
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>272.200</b>	<b>374.493</b>
Likvide beholdninger .....		40.320	30.748
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>493.745</b>	<b>598.241</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>950.858</b>	<b>3.008.553</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	80.000	80.000
Overført resultat .....		370.483	1.531.174
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>450.483</b>	<b>1.611.174</b>
Gæld til banker .....		51.215	783.592
Skyldig selskabsskat .....		35.081	7.145
Deposita .....		22.350	11.850
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.646</b>	<b>802.587</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.359	204.225
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		80.172	118.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		249.198	271.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>391.729</b>	<b>594.792</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>500.375</b>	<b>1.397.379</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>950.858</b>	<b>3.008.553</b>



# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

	Selskabskapital	Overført overskud	Ialt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	246106	326106
Forslag til årets resultatdisponering		124377	124377
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>370483</b>	<b>450483</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1